

Witam Was już w przedostatnim tygodniu nauki. Ten tydzień będzie wyjątkowo krótki, jeśli chodzi o zadania bo tylko dziś i w piątek, ale bardzo bym chciała abyście rozłożyli sobie zadane ćwiczenia na cały tydzień bo troszkę ich zostało a zależy mi na tym by udało się wykonać je wszystkie!

Dziś wyruszymy na wirtualną wycieczkę po naszym pięknym kraju, czyli po POLSCE!

Edukacja polonistyczna

Na początku przemyślimy, czym moglibyśmy podróżować by zwiedzić najpiękniejsze i najbardziej ciekawe miejsca w naszym kraju???

Przeczytajcie sami lub poproście kogoś bliskiego by przeczytał wiersz

pt „Letnie podróże” str. 46(odpowiedźcie ustnie na pytania pod wierszem), następnie prześledźcie na stronie 47 opisane środki lokomocji którymi można podróżować.



CELE: Uczeń wypowiada się na temat różnych środków lokomocji

- odczytuje z mapy nazwy wybranych miast ,rzek i gór
- rozróżnia krajobrazy polski
- oblicza licząc pełnymi dziesiątkami

Zadania na stronie 42 ,43 w ćwiczeniach związane są z tym tematem proszę wykonajcie je.

Teraz, kiedy już wiemy czym możemy dotrzeć na nasze wymarzone Wakacje pozwiedzamy troszkę Polskę! Przeczytajcie proszę informacje zawarte w podręczniku na stronie 48,49 opisują one najbardziej malownicze i ciekawe miejsca w Polsce!!



Zatrzymamy się teraz w naszej wspaniałej stolicy w Warszawie



<https://www.youtube.com/watch?v=6zJ6ISqvF5s>

Posłuchajcie lektora i wykonajcie zadania w ćwiczeniach od strony 44 do 48.

Edukacja matematyczna

Jesteśmy wyobraźnią cały czas w podróży- jak myślicie czy takie podróże są za darmo? Nie moi Kochani -potrzebne będą pieniądze by zapłacić za przejazdy, bilety, wstępy do różnych ciekawych miejsc.

Teraz nauczymy się jak liczyć następującymi banknotami- ODCZYTAJ JE.



Może ktoś z Was ma takie w skarbcie



OBLICZ USTNIE??

$$\text{10 zł} + \text{10 zł} = 20 \text{ zł}$$

$$\text{10 zł} + \text{10 zł} + \text{10 zł} =$$

$$\text{10 zł} + \text{20 zł} =$$

$$\text{20 zł} + \text{20 zł} =$$

Wykonajcie obliczenia w ćwiczeniach na stronie 74,75.